平成22年 2月 4日

各 位

会 社 名 宇部興産株式会社

代表者名 代表取締役社長 田村 浩章

（コード：4208、東証第１部・福証）

問合せ先 ＩＲ広報部長 坂本 靖子

（TEL．03－5419－6110）

平成２２年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２２年２月４日開催の取締役会において、以下のとおり１株当たり配当予想について修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は業績に応じた株主還元を基本方針とし、財務体質の改善や将来の事業拡大のための内部留保の充実

などを総合的に勘案して配当を実施しております。

平成２２年３月期の期末配当予想につきましては、事業環境に不透明感が強いことから、これまで未定と

しておりましたが、当期の業績見通し等を総合的に勘案し、1株当たり４円といたします。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想  ４．０ ４．０

当 期 実 績 ０．０

前 期 実 績

（平成２１年３月期）
０．０ ４．０ ４．０

以 上